Programética

04.000.0000.0.000.
04.122.0000.0.000.
04.122.0004.0.000.
04.122.0004.1.041.

04.122.0004.1.042.

04.122.0004.1.043.

04.122.0004.2.041.

09.000.0000.0.000.
09.272.0000.0.000.
09.272.0005.0.000.
09.272.0005.2.043.

99.000.0000.0.000.
99.999.0000.0.000.
99.999.9998.0.000.
99.999.9998.9.998.

CAIXA DE APOS. E PENSAO DOS SERV. MUN. SARANDI - PRES

Estado do Parana

Exercicio: 2021

Programa de Trabalho de Governo

Adendo V a Portaria SOF n° 8. de 04/02/1985

Anexo VI, dalL e n°4.320/64

Descricdo

Administragéo

Administragdo Geral

COORDENAQ&O ADMINISTRATIVA
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
PARA O PRESERV

CONSTRUCAO DO PREDIO PROPRIO DO
PRESERV

AQUISICAO DE TERRENO PARA A
CONSTRUGAO DA SEDE PROPRIA DO
PRESERV

MANUTENQAO DASATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DO PRESERV
Previdéncia Socia

Previdéncia do Regime Estatutério
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
PREVIDENCIA SOCIAL AOS SERVIDORES DO
MUNICIPIO - PRESERV - FUNDO
PREVIDENCIARIO

Reserva de Contingéncia

Reserva de Contingéncia

RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

Transferencias Patronais
Transferencias de Cotas Financeira

Operacbes
Projetos Atividades Especiais Total
76.000,00 1.435.101,00 0,00 1.511.101,00
76.000,00 1.435.101,00 0,00 1.511.101,00
76.000,00 1.435.101,00 0,00 1.511.101,00
15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
51.000,00 0,00 0,00 51.000,00
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
0,00 1.435.101,00 0,00 1.435.101,00
0,00 18.566.947,00 0,00 18.566.947,00
0,00 18.566.947,00 0,00 18.566.947,00
0,00 18.566.947,00 0,00 18.566.947,00
0,00 18.566.947,00 0,00 18.566.947,00
0,00 0,00 25.916.392,00 25.916.392,00
0,00 0,00 25.916.392,00 25.916.392,00
0,00 0,00 25.916.392,00 25.916.392,00
0,00 0,00 25.916.392,00 25.916.392,00
76.000,00 20.002.048,00 25.916.392,00 45.994.440,00
Total Geral 45.994.440.00

WALTER VOLPATO
Prefeito Municipal

MARCOS AURELIO DA ROSA
Contador - CRC PR 053464/0-7

PAULO SERGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA

www.elotech.com.br
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