CAIXA DE APOS. E PENSAO DOS SERV. MUN. SARANDI - PRES

Estado do Paraná

Exercício: 2021

Programa de Trabalho de Governo Adendo V a Portaria SOF nº 8, de 04/02/1985 Anexo VII, da Lei nº 4.320/64

				<u>Operações</u>	
<u>Programática</u>	<u>Descrição</u>	<u>Projetos</u>	<u>Atividades</u>	Especiais	<u>Total</u>
04.000.0000.0.000.	Administração	76.000,00	1.435.101,00	0,00	1.511.101,00
04.122.0000.0.000.	Administração Geral	76.000,00	1.435.101,00	0,00	1.511.101,00
04.122.0004.0.000.	COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA	76.000,00	1.435.101,00	0,00	1.511.101,00
04.122.0004.1.041.	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA O PRESERV	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00
04.122.0004.1.042.	CONSTRUÇÃO DO PRÉDIO PRÓPRIO DO PRESERV	51.000,00	0,00	0,00	51.000,00
04.122.0004.1.043.	AQUISIÇÃO DE TERRENO PARA A CONSTRUÇÃO DA SEDE PRÓPRIA DO PRESERV	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00
04.122.0004.2.041.	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO PRESERV	0,00	1.435.101,00	0,00	1.435.101,00
09.000.0000.0.000.	Previdência Social	0,00	18.566.947,00	0,00	18.566.947,00
09.272.0000.0.000.	Previdência do Regime Estatutário	0,00	18.566.947,00	0,00	18.566.947,00
09.272.0005.0.000.	PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES	0,00	18.566.947,00	0,00	18.566.947,00
09.272.0005.2.043.	PREVIDENCIA SOCIAL AOS SERVIDORES DO MUNICIPIO - PRESERV - FUNDO PREVIDENCIÁRIO	0,00	18.566.947,00	0,00	18.566.947,00
99.000.0000.0.000.	Reserva de Contingência	0,00	0,00	25.916.392,00	25.916.392,00
99.999.0000.0.000.	Reserva de Contingência	0,00	0,00	25.916.392,00	25.916.392,00
99.999.9998.0.000.	RESERVA DE CONTINGENCIA	0,00	0,00	25.916.392,00	25.916.392,00
99.999.9998.9.998.	RESERVA DE CONTINGENCIA	0,00	0,00	25.916.392,00	25.916.392,00
		76.000,00	20.002.048,00	25.916.392,00	45.994.440,00

Transferencias Patronais Transferencias de Cotas Financeira

WALTER VOLPATO
Prefeito Municipal

PAULO SERGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA
Superintendente

MARCOS AURELIO DA ROSA Contador - CRC PR 053464/O-7

www.elotech.com.br